
 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: EDILIZIA - URBANISTICA - TECNICO MANUTENTIVA 
 

N. 114  
 

DEL 16/12/2024 
 
OGGETTO: Fornitura punti luce  Scuola Primaria per sostituzione nelle aule oggetto di 

intervento di messa in sicurezza. Impegno di spesa. 
 
Si attesta ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2024 533 04022 7130 390 2 1.439,60 

 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

         

 
 
 
Beinette, li 16/12/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

Dott.ssa BAUDINO Laura


